

ארגון	שנת הקמה	מאפיינים עיקריים	שייכות דתית ואידיאולוגית עיקרית	מדינות נוספות שמגדירות אותו ארגון טרור	פירוש השם, ותמיכה עיקרית	יריבים חוץ מישראל
חיזבאללה	1984	ארגון רב מערכתי (צבא טרור, מפלגה, חינוך ורווחה), בן ברית קרוב ונאמן של איראן הפועל בלבנון, ומושפע מאוד מיחסי הכוחות בתוך המדינה. שולט בסחר הסמים במדינה ונהנה מהכנסותיו.	איסלאם שיעי	ארה"ב, מדינות האיחוד האירופי, יפן, קנדה, אוסטרליה; עד 2024 גם רוב מדינות הליגה הערבית.	"מפלגת האל". נתמך בצורה מוחלטת על ידי משטר האייתולות באיראן.	מחנה ה-14 במרץ - קואליציה של תנועות אנטי-סוריות בלבנון, בהן נוצרים, מוסלמים-סונים ודרוזים
חמאס	1987	ארגון רב מערכתי (צבא טרור, מפלגה, חינוך ורווחה), שמוביל את ההתנגדות המזוינת נגד ישראל, ומהווה יריב פוליטי מרכזי של הפלסטינים המתונים והחילונים. מושפע מאוד מיחסי הכוחות בחברה הפלסטינית ביו"ש ועזה. שולט במסחר בעזה וראשיו בעלי נכסים והון עתק.	איסלאם סוני אדוק עם לאומיות פלסטינית	ארה"ב, מדינות האיחוד האירופי, יפן, קנדה, אוסטרליה	ראשי תיבות של "תנועת ההתנגדות האיסלאמית". נתמך על ידי איראן, וחיזבאללה. ההנהגה המדינית מקבלת סיוע משלטון ארדואן בטורקיה ומהנהגת קטאר.	הפת"ח, פלסטינים מתונים שמתנגדים למדינת הלכה איסלאמית, הציר הסוני המתון האנטי-איראני (בהובלת סעודיה)
הג'יהאד האיסלאמי הפלסטיני	1983	ארגון קטן שמתמקד בטרור בלבד ומתאפיין בחוסר פרגמטיות ובקיצוניות מוחלטת, ופועל בעיקר מעזה וגם ביו"ש.	איסלאם סוני דוגמטי ורדיקלי	ארה"ב, מדינות האיחוד האירופי, יפן, קנדה, אוסטרליה	ג'יהאד=מלחמת קודש. נתמך על ידי המשטרים באיראן ובסוריה, ומגורמים בתוך לבנון.	הפת"ח, פלסטינים מתונים שתומכים בפשרה מדינית
דעא"ש	1999	ארגון טרור רב מערכתי שפועל במרחבים שאין בהם מדינה מתפקדת (חלקים מעיראק וסוריה, צפון סיני). מקדם אידיאולוגיה אנטי-מודרנית קיצונית שמאחדת נגדו גם את מדינות המערב וגם את העולם המוסלמי.	איסלאם סלפי פונדמנטליסטי אנטי-מערבי ועויין למוסלמים אחרים	בערך כל העולם	ראשי תיבות של "המדינה האסלאמית". אינו מקבל תמיכה מאף גורם חיצוני. משעבד את האוכלוסייה שתחת שלטונו.	בערך כל העולם המוסלמי והלא-מוסלמי
פת"ח	1965	הפת"ח הוא התנועה הלאומית הפלסטינית המרכזית שמובילה את אש"ף - קואליציות הארגונים הפלסטינים הנאבקים למען מדינה עצמאית. מאז הקמתו, נע פת"ח בין דרכי ההתנגדות המזוינת (טרור) והדרך המדינית (פשרה והסכמים). עיקר כוחו הוא ביהודה ושומרון, וחלק ניכר מתומכיו הם מוסלמים מתונים שתומכים בהפרדת דת ממדינה. הרשות הפלסטינית מונהגת מאז הקמתה בידי אנשי פת"ח (ערפאת, אבו-מאזן), שתומכים בפתרון שתי המדינות. אבו-מאזן גינה את טבח ה-7 באוקטובר.	ארגון לאומי פלסטיני רב מערכתי שמאז שנות ה-90 עומד בראש הרשות הפלסטינית	הזרוע הצבאית של התנועה כונתה 'גדודי חללי אל-אקצא', אך ב-2007 התנתקה ממנה, בתמיכת חיזבאללה. אותם גדודים מוגדרים כארגון טרור בידי ארה"ב ומדינות המערב.	ראשי תיבות של "התנועה לשחרור פלסטין". נתמך בידי ישראל דרך הסכמי אוסלו (1993-1994). שלטונו ברשות הפלסטינית זוכה לסיוע ממדינות המערב והציר המוסלמי המתון.	חמאס, גדודי חללי אל-אקצא

יריבים חוץ מישראל	פירוש השם, ותמיכה עיקרית	מדינות נוספות שמגדירות אותו ארגון טרור	שייכות דתית ואידיאולוגית עיקרית	מאפיינים עיקריים	שנת הקמה	ארגון